
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz. 609, poz. 721) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz.U. z 2022r. poz. 530, z 2024r. poz. 721) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Martę Husarek na stanowisko Zastępcy Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dniem 
3 czerwca 2024r. 

§ 2. Szczegółowy zakres powierzonych spraw i upoważnień oraz warunki pracy i płacy na stanowisku Zastępcy 
Burmistrza określone zostaną odrębnie, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 531966E5-9E21-41BB-93F9-43674094F8C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


